
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů dne

datum : 20.05.2012 03:08:27

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

20.05.2012 03:08:27 Přerov, Ústí, Ústí, vyhledávání osob Stanice Hranice, Opatovice, Ústí Dopravní nehoda osobního vozidla Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

20.05.2012 07:31:15 Šumperk, Mohelnice, Křemačov, Loštice Asistence při vytahování aut na závodě 

Křemačov                                , Asistence trucků.

při vytahování aut na závodech trucků 

20.05.2012 09:30:02 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Padlých Stanice Kojetín Likvidace včelího roje.

hrdinů, včelí roj před restaurací

20.05.2012 10:16:03 Prostějov, Vrahovice, Marie Pujmanové, Stanice Prostějov Jednotka HZS vyslána na tekoucí vodu z Policie ČR, Obecní policie

teče voda z bytu horních pater - událost vyřešena před 

příjezdem jednotky na místo události.

20.05.2012 12:24:22 Šumperk, Loštice, Loštice, Vlčice, strom v Stanice Litovel Odstranění větve z drátů el. vedení. Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

drátech vysokého napětí rozvodných závod

20.05.2012 14:00:46 Přerov, Přerov I-Město, Denisova, únik Stanice Přerov Likvidace úniku nafty na komunikaci. Policie ČR

nafty z proražené nádrže

20.05.2012 14:53:33 Jeseník, Lipová-lázně, Lipová-lázně, tůjový Stanice Jeseník, Lipová-lázně Likvidace následků požáru trávy a Policie ČR

plot a tráva 10 krát 10 metrů tůjového plotu o rozsahu 20x50 metrů.

20.05.2012 15:19:28 Olomouc, Litovel, Litovel, Loštická, osobní Stanice Litovel Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR

auto na střeše a v příkopě, vytéká benzín osobního auta na střeše v příkopu s 

únikem provozních kapalin.   

20.05.2012 15:26:10 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Olomoucká, Stanice Šumperk, Stanice Zábřeh, Likvidace následků požáru trávy o rozsahu Policie ČR, Obecní policie

požár trávy u bazaru Barfus na obchvatu Lukavice, Zábřeh 30x60 metrů.

Zábřeha

20.05.2012 17:29:21 Olomouc, Hodolany, Rybářská, požár Stanice Olomouc Likvidace požáru starého stromu. Policie ČR, Obecní policie

stromu 

20.05.2012 18:00:19 Šumperk, Moravičany, sražený cyklista Stanice Litovel Asistence při dopravní nehodě cyklisty. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

směr Doubravice služba

20.05.2012 18:31:09 Jeseník, Jeseník, U Bělidla, provozní náplně Stanice Jeseník Likvidace následků úniku oleje o rozloze Policie ČR

na vozovce 10x1 metr na vozovku.

20.05.2012 19:55:11 Olomouc, Povel, Heyrovského, kouř z okna Stanice Olomouc Likvidace následků zahoření potravin, Policie ČR

ze strany od školy jednotka provedla odvětrání prostor. 

20.05.2012 21:43:29 Jeseník, Bukovice, Sládkova, zabouchlé Stanice Jeseník Otevření bytu, dítě uvnitř. Policie ČR

dítě v bytě

20.05.2012 22:47:30 Olomouc, Nové Sady, Střední novosadská, Stanice Olomouc Likvidace požáru kontejneru. Policie ČR

popelnice u pizzerie

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí


